Tuotekortti 125164

https://verkkokauppa.raumanakku.fi/profiilisylinteri-smc125164

Profiilisylinteri SMC CP95/96SDB50-80

ISO 15552 -profiilisylinteri.

Sylinterin halkaisijat (mm): 32, 40, 50, 63, 80, 100, 125.
Iskunpituudet 2000 mm asti.

Sylinteriversiot: Pydrimaton, lukitusyksikolla, ATEX.

Kokotiedot

Tuotekoodi
Valmistajan tuotekoodi
Tuotemerkki
Valmistajan tuotesivu
Paino (kg)

Pituus (mm)

Leveys (mm)

Korkeus (mm)

Hinta

CP95/96SDB50-80

125164

CP96SDB50-80C

SMC

<span class="link"><a target="_blank’
1.6030

66.0000

259.0000

66.0000

119,00 €

ISO 15552 -profiilisylinteri. Sylinterin halkaisijat (mm): 32, 40, 50, 63, 80, 100, 125.
Iskunpituudet 2000 mm asti. Sylinteriversiot: Pydrimaton, lukitusyksikolla, ATEX.
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